
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
00:00

A  TG Herford II R

I II III IV V VI Punkte

1 4 3 6 2 11
11

╳
8

1
9

2
10

3
11

4 6 Auszeit

6:17
10:22

Ende
20:41

B  SG Levern-R… S

I II III IV V VI Punkte

13 18 5 16 8 1
25

5
19

6
20

7
22

11
25

12 18
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
20:44

B  SG Levern-R… R

I II III IV V VI Punkte

13 9 5 16 18 10
25

╳
11

2
15

3
16

5
17

6
25

7
Auszeit

Ende
21:01

A  TG Herford II S

I II III IV V VI Punkte

4 3 21 12 11 2
12

0
8

1
10

2
11

5
12

6 7 Auszeit

8:14
12:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:04

A  TG Herford II R

I II III IV V VI Punkte

4 12 3 1 2 6

1121
9:14
11:24

╳
10

4
11

5 7 8 9 Auszeit

8:11
9:16

Ende
21:21

B  SG Levern-R… S

I II III IV V VI Punkte

13 9 16 10 8 1

255
19:10
22:11

3
21

4
25

6 7 13 18
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreispokal Mi-Rav Männer
Männer

A  TG Herford II vs. SG Levern-Rahden B

Spiel 3 30.09.2025 00:00 Uhr

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TG Herford II 9/14

1 Kühn, Giuliano X
2 Rahmani Mohamma… X
3 Vollmer, Jan X
4 Löwen, Matthies X
6 Shmyrou, Ivan X

11 Mehmedovic, Justin X
12 Benammou cebolla, … X
14 Nwosu, Jahmian-Aka… X
21 Scholte, Paul X

A  Libero

14 Nwosu, Jahmian-Aka… X

A  Offizielle

C

B  SG Levern-R… 10/14

1 Hofmann, Felix X
5 Fliß, Felix X
7 EdalatkhahPoshtiri, A… X
8 Wedel, Fabian X
9 Osinski, Krzysztof X

10 Trentmann, Lukas X
11 Meyer, Tim Benjamin X
13 Arning, Simon X
16 König, Erwin X
18 Rempel, Nikolaj X
B  Libero

7 EdalatkhahPoshtiri, A… X
11 Meyer, Tim Benjamin X
B  Offizielle

T Latzel, Dennis E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TG Herford II SG Levern-R… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 11 1 1241 25 1 0 0
2 0 0 12 2 17 25 1 0 0
2 2 0 11 3 17 25 1 2 0

4
5

6 2 0 34 1275 75 3 2 0
Start: 00:00 Ende: 21:21 Dauer: 21:21

Sieger: SG Levern-Rahden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rausch, Walter 1
2 Ó Cléirigh-Flandorfer, Lua 2

Schr. Domon, Nikolaj
Assist. Grothues, Linus

Dokument erstellt: 30.09.2025 21:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


