

Kreispokal Mi-Rav Männer

Männer

A TG Herford II vs. SG Levern-Rahden B

Spiel 3

30.09.2025 00:00 Uhr



_	Aufschlagfolge		S	Sta 00:	rt 00	A	(A) TG Herford II				Ende 20:41		B SG Levern-R S			S	S	S Start 20:44				evern-R		R	Ende 21:01				erford	II	S		
		Autschlagtolge Startaufstellung	A	I	II	III	IV	٧		Punkte	4	II	III	IV	V	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧		Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	
Bun	3	Spielernr.	T	1	4	3	6	2	11	1,1	13	18	5	16	8	1	2-	T	13	9	5	16	18	10	٦.	4	3	21	12	11	2	4.2	
stell	Auswechs		┨┇╏							11							25	╽┋╽							25							12	
Auf	Auswechs spiel	Spieistand	-															Z															
	Aufschla runde	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	\	1 9	2 10	3 ①	4	6	Auszeit 6:17 10:22		6 20	7 22	11 ②	12	18	Auszeit	2	(11	2 15	3 16	5 17	6 29	7	Auszeit	0 8	1 10	2 11	5 12)	6	7	Auszeit 8:14 12:20	
			S	Sta 21:	art 04	A) та н	lerfor	d II	R	En 21	de :21	B	SG Le	evern-F	₹	S	S	т	TT	777	T\/	V	V/T	Punkte	T	TT	III	T\/	V	V/T	Punkte	
		Aufschlagfolge	A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	Δ	1	11	111	IV	V	VΙ	Punkte	1	11	111	IV	V	ΛŢ	Punkte	
g g	9	tartaufstellung		4	12	3	1	2	6		13	9	16	10	8	1		7															
l III		Spielernr.					(21)			11		(5)					25																
Aufsi	Auswechs spiel	er Spielstand					9:14					19:10						Z															
\vdash		1 5	1	,			11:24	4				22:11																					
	Aufschla runde	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	10	4 11)	5	7	8	9	8:11 9:16	3 21	4 25	6	7	13	18	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
_			S	T	II	III	IV	17	VI	Dunkte	Ţ	TT	777	T\/	V	VIT	Dunkto		II	777	TV	\/	VI	Direct	te A T	G Her	ford I	I.	9/			evern-R.	
		Aufschlagfolge	Δ	1	11	111	IV	V	VI	Punkte	2 1	11	111	IV	V	VI	Punkte	1	11	111	IV	V	ΛI	Punk					1			nann, Fel	
g.	9	tartaufstellung	7																								Giuliar ni Mol				Fliß,		shtiri, A X
를		Spielernr.																										Idillii	ш	X 8		edel, Fab	
[ig	A I	-	-																						3 V	ollme/	r, lan			A II O			
	Auswechs spiel	el-	Ż																							∕ollme DLöwe	<u>r, Jan</u> en, Ma	tthies	;			ski, Krzys	ztof X
Ĺ	Auswechs spiel	el- ^{er} Spielstand	Ż																						4 (6 S	D Löwe Shmyre	en, Ma ou, Iva	n		X 9 X 10	Osin: Trent	:mann, L	ukas X
È	spiel	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit							Ausze	4 0 6 S 11 N	D Löwe Shmyrd Mehme	en, Ma ou, Iva edovic	n , Justir	n	X 9X 10X 11	Osins Trent Meye	mann, L er, Tim Be	ukas X enjamin X
_	Auswechs spield Aufschla runde	Spielstand 1. 5. 2. 6. en 3. 7.	Ž 5							Auszeit							Auszeit							Ausze	4 (6 S 6 S 11 N 12 E	Löwe hmyrd Jehme Benam	en, Ma ou, Iva edovic mou c	n , Justir :ebolla	n a,	X 9 X 10 X 11 X 13	Osins Trent Meye Arnir	mann, L er, Tim Be ng, Simo	ukas X enjamin X
	spiel	spielstand 1. 5. 2. 6.	Z 5							Auszeit							Auszeit							Ausze	4 (6 5 11 N 12 E 14 N	D Löwe Shmyro Mehme Benam Nwosu	en, Ma ou, Iva edovic mou o , Jahm	n , Justir :ebolla	า a, ka	X 9 X 10 X 11 X 13 X 16	Osins Trent Meye Arnir König	mann, L er, Tim Be ng, Simon g, Erwin	ukas X enjamin X n X
	spiel Aufschla runde	spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.									emerk	cunge	en				Auszeit				Erge	bniss	e	Ausze	4 6 6 S 11 N 12 E 14 N 21 S	Löweishmyrd Mehme Benam Nwosu Icholte	en, Ma ou, Iva edovic mou o , Jahm e, Paul	n , Justir :ebolla	า a, ka	X 9 X 10 X 11 X 13 X 16 X 18	Osins Trent Meye Arnir König Rem	mann, L er, Tim Be ng, Simon g, Erwin pel, Niko	ukas X enjamin X n X
__\	Aufschla runde	Spielstand 1. 5. 2. 6. en 3. 7.	1	stand							emerk	cunge	en				Auszeit	- 	(A) T(ord II	oniss SG L	evern-	Ausze	4 6 6 9 11 N 12 E 14 N 21 S	Löweihmyrd Mehmei Benam Nwosu Icholte	en, Ma ou, Iva edovic mou o , Jahm e, Paul	n , Justir ebolla ian-Al	n a, ka	X 9 X 10 X 11 X 13 X 16 X 18 B	Osins Trent Meye Arnir König Rem	mann, L er, Tim Be ng, Simol g, Erwin pel, Niko	ukas X enjamin X n X
V	Aufschla runde	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	1	stand							emerk	kunge	en				Auszeit		$\overline{}$	G Herf	ord II	SG L Daue	evern-	G W	4 6 9 11 N 12 E 14 N 21 S	Löweihmyrd Mehmei Benam Nwosu Icholte	en, Ma ou, Iva edovic mou o , Jahm e, Paul	n , Justir ebolla ian-Al	n a, ka	X 9 X 10 X 11 X 13 X 16 X 18 B	Osins Trent Meye Arnir Könic Rem Liber	mann, L er, Tim Be ng, Simol g, Erwin pel, Niko	ukas X enjamin X n X laj X
V	Aufschla runde	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	1	stand							emerk	cunge	en				Auszeit		A W (G Herfo	ord II Satz 1	SG L Daue 1241	evern-	G W .	4 6 5 11 N 12 E 14 N 21 S	E Löwe Schmyrd Mehme Benam Nwosu Scholte Libero	en, Ma bu, Iva edovic mou c , Jahm e, Paul	n , Justir ebolla ian-Al	n a, ka	X 9 X 10 X 11 X 13 X 16 X 18 B 7 X 11	Osins Trent Meye Arnir König Rem Liber Edala Meye	mann, L er, Tim Be ig, Simol g, Erwin bel, Niko o er, Tim Be ielle	ukas X enjamin X n X laj X ushtiri, A X enjamin X
V	Aufschla runde	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	1	stand							emerk	kunge	en				Auszeit		A W	G Herfo G P O 11 O 12	ord II Satz 1 2	SG L Daue	evern- r P 25 25 25	G W . 1 0 1 0	4 (6 S 11 N 12 E 14 N 21 S 1 A L N 14 N 0 0 0 (0 A C 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Löweihmyrd Mehmei Benam Nwosu Icholte	en, Ma bu, Iva edovic mou c , Jahm e, Paul	n , Justir ebolla ian-Al	n a, ka	X 9 X 10 X 11 X 13 X 16 X 18 B 7 X 11	Osins Trent Meye Arnir König Rem Liber Edala Meye	er, Tim Beng, Simon g, Erwin gel, Niko oel, Niko oetkhahPo er, Tim Be	ukas X enjamin X n X kan X laj X eshtiri, A X enjamin X
V	Aufschla runde	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	1	stand							emerk	cunge	en				Auszeit		A W (G Herfo G P O 11 O 12	Satz 1 2 3	SG L Daue 1241 17	evern- r P 25 25	G W .	4 (6 S 11 N 12 E 14 N 21 S 1 A L N 14 N 0 0 0 (0 A C 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	E Löwe Schmyrd Mehme Benam Nwosu Scholte Libero	en, Ma bu, Iva edovic mou c , Jahm e, Paul	n , Justir ebolla ian-Al	n a, ka	X 9 X 10 X 11 X 13 X 16 X 18 B 7 X 11	Osins Trent Meye Arnir König Rem Liber Edala Meye	mann, L er, Tim Be ig, Simol g, Erwin bel, Niko o er, Tim Be ielle	ukas X enjamin X n X laj X ushtiri, A X enjamin X
	Aufschla runde	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	1	stand							emerk	kunge	en				Auszeit		A W (2 0 1) (2 0 1) (2 1	G Herfo G P O 11 O 12 O 11	Satz 1 2 3	SG L Daue 1241 17 17	evern- r P 25 25 25 25	G W . 1 0 1 0 1 2	4 G 6 S 11 N 12 E 14 N 21 S A 14 N 0 O	E Löwe Schmyrd Mehme Benam Nwosu Scholte Libero	en, Ma bu, Iva edovic mou c , Jahm e, Paul	n , Justir ebolla ian-Al	n a, ka	X 9 X 10 X 11 X 13 X 16 X 18 B 7 X 11	Osins Trent Meye Arnir König Rem Liber Edala Meye	mann, L er, Tim Be ig, Simol g, Erwin bel, Niko o er, Tim Be ielle	ukas X enjamin X n X laj X ushtiri, A X enjamin X
V	Aufschla runde	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	1	stand							emerk	cunge	en				Auszeit		A W (2 0 1) (2 0 1) (2 0 1) (2 0 1) (3 0 1) (4	G Herfo G P O 11 O 12 O 11	Satz 1 2 3 4 5	SG L Daue 1241 17 17	evern- er P 25 25 25 25 25 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3	G W . 1 0 1 0 1 2 . 3 2	4 (6 5 11 N 12 E 14 N 21 S O O O O O O O O O O O O O O O O O O	E Löwe Schmyrd Mehme Benam Nwosu Scholte Libero	en, Ma bu, Iva edovic mou c , Jahm e, Paul	n , Justir ebolla ian-Al	n a, ka	X 9 X 10 X 11 X 13 X 16 X 18 B 7 X 11	Osins Trent Meye Arnir König Rem Liber Edala Meye	mann, L er, Tim Be ig, Simol g, Erwin bel, Niko o er, Tim Be ielle	ukas X enjamin X n X laj X ushtiri, A X enjamin X
V	Aufschla runde	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	1	stand							emerk	cunqe	en				Auszeit		A W (2 0 (2 0 (2 0 (2 0 (2 0 (2 0 (2 0 (2	G Herford Property of the Control of	Satz 1 2 3 4 5 Ende	SG L Daue 1241 17 17	evern- er P 25 25 25 25 5 75 Daue	G W . 1 0 1 0 1 2 . 3 2	4 (6 5 11 N 12 E 14 N 21 S 14 N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	E Löwe Schmyrd Mehme Benam Nwosu Scholte Libero	en, Ma bu, Iva edovic mou c , Jahm e, Paul	n , Justir ebolla ian-Al	n a, ka	X 9 X 10 X 11 X 13 X 16 X 18 B 7 X 11	Osins Trent Meye Arnir König Rem Liber Edala Meye	mann, L er, Tim Be ig, Simol g, Erwin bel, Niko o er, Tim Be ielle	ukas X enjamin X n X laj X ushtiri, A X enjamin X

Schiedsgericht Linienrichter Rausch, Walter Ó Cléirigh-Flandorfer, Lua Domon, Nikolaj

Assist. Grothues, Linus